２０２２年３月１５日

各  位

会 社 名 理 研 計 器 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 小谷野 純一

（コード番号 7734 東証第一部）

問合せ先 執行役員管理本部長 田島 秀二

（TEL：03-6454-9922 ）

執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、２０２２年４月１日付の執行役員の異動について、下記の通り決定しましたので、お知らせ

いたします。

記

１．執行役員の異動

氏 名 新役職 現役職

松本 哲哉
常務執行役員 生産本部長 兼

㈱理研計器奈良製作所 代表取締役社長

常務執行役員 生産本部長 兼 生産管理部長 兼

㈱理研計器奈良製作所 代表取締役社長

２．その他の異動

氏 名 新役職 現役職

青 良治 研究部長 技術部長

北村 正英 技術部長 技術部技術一課長 兼 規格推進課長

安田 昌英 研究部研究二課 主席研究員 研究部長

髙橋 周真 生産管理部長 営業本部営業管理課長

以 上